
Oeuroawk 
THE GREAT OUTDOORS. 

euroAWK s.r.o. 
Konopišťská 739/16 

100 00 Praha 1 O - Vršovice 
IČ:43965717 

DIČ: CZ43965717 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

ÚŘAD MĚSTSKÉ člsi-1 Číslo doper. * BANO - BYSTRC * zásilky: 

Sp. zn . 

Došlo dne: . 

Počet llstů/príloh . 

Skart. zn. 
a lhůta 

V Praze dne 2.4.2015 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následující vyúčtování poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou 
umístěny na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující 
tabulky: 

Obrat pro 
Vlastník Nosič výpočet % Nájem Minimum Odpočty K úhradě 

Brno - Bystrc CLV- CEK 273 390,56 15% 41 008,60 34 000,00 0,00 41 008,60 

Brno - Bvstrc CLV- VIT 76 795,02 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Brno - Bvstrc RP 424 564,75 40% 169 825,90 0,00 0,00 169 825,90 

Brno - Bystrc energie 0,00 74 802,80 -74 802,80 

774 750,33 210 834,50 34 000,00 74 802,80 136 031,70 

Poplatek za rok 2014 činí celkem 136 031,70 Kč. Tato částka bude odeslána na účet 
č. 4010035811/6800 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

o eu n G~yv~lOO . 
S - , I k d euro .r.o. prate s ým poz ravem Konopí' ~ · 3 /16 

100 P ha 10 

ing. Pavlína Losinská 
finanční ředitelka 

tel: 227 203 117 
losinska@euroawk.cz 

Na vědomí: finanční odbor ÚMČ 

' .~ 
/ -~Wl!S: li. li". e. CZ-100 00 Praha IO, Koaopišťská '/39/16, tel: +420 227 203 100, fax: +4ZO 'J.'j'/ '$33 008, -"Rlk@tllurNw lk.CE, '!Affl.-lk.a 
f IČ: 4396':;'/ť/, DIČ CZA396S"Tť/, SBERBANK CZ, as. VBOI!CZ7.X mAN CZ62 6800 0000 0040 3001 668':;, 4030016685/6800 ; 
; . Z,ápi:J v obchodním rej91i'tb vedeném Městským soudem v rram. odd. c, vložka 26015 .! 



Oeuroawk 
THE GREAT OUTDOORS. 

euroAWK s.r.o. 
Konopišťská 739/16 

100 00 Praha 1 O - Vršovice 
IČ:43965717 

DIČ: CZ43965717 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 20.4.2016 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následujfci vyúčtování poplatků z našich reklamnfch nosičů, které jsou 
umístěny na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující 
tabulky: 

Obrat pro 
Vlastník Nosič výpočet % Nájem Minimum Odpočty K úhradě 

Brno - Bvstrc CLV- CEK 342 086,05 15% 51 312·,91 40 000,00 0,00 51 312,91 

Brno- Bystrc CLV-VIT 36 622,12 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Brno-Bvstrc CLV-VIT2 4 274,00 25% 1 069,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Brno-Bvstrc RP 330 383,74 40% 132 153,50 0,00 0,00 132 153,50 

Brno - Bystrc enerole 0,00 40 617,46 -40 617,46 
713 365,91 184 535,41 42 000,00 40 617,46 144 848;95 

Poplatek za rok 2015 činí celkem 144 849 Kč. Tato částka bude odeslána na účet 
č. 4010035811/6800 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

tel: 227 203 117 
losinska@euroawk.cz 

Na vědomí: finanční odbor ŮMČ 



-=; 

THE GREAT OUTDOORS. 

euroAWK s.r.o. 
Konopišťská 739/16 

·100 00 Praha 1 O - Vršovice 
IČ: 43965717 

DIČ: CZ43965717 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvil 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 24.4.2017 

Vážený pane starosto. 

dovolujerne s1 Vám předložit nasledující vyúčtováni poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou 
umístěny na obecních pozemcích ve Vaši městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následujici 
tabulky: 

Obrat pro 
Vlastník Nosič výpočet % Náiern Minimum Odpočty K úhradě 

Brno - Bystrc CLV • CEK 327 257,74 15% 49 088,66 40 000,00 0,00 49 088.66 

Brno • Bystrc CLV - VIT 61 099,32 0% O.DO O.OD 0,00 O.DO 

Brno • Bystrc CLV - VIT2 4 353.21 25% 1 088.00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Brno • Bystrc RP 587 376.33 40%, 234 950.53 0,00 O.DO 234 950,53 

Brno - Bystrc enerqie O.OD 17 222,50 -17 222,50 
980 086,60 285127,19 42 000,00 17 222,50 268 8'16,69 

Poplatek za rok 2016 činí celkem 268 816,69 Kč. Tato částka bude odeslána na účet 
č. 117590673/0300 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelskym pozdravem 

ing. Pavlina Losinská 
finančni ředitelka 

tel: 227 203 117 
losinska@euro8wl<.cz 

Na vědomi: finanční odbor úMC 



.awk 
THE GREAT OUTDOORS 

Úřad městské částí Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 23.4.2018 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následující vyúčtováni poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou 
umlstěny na obecních pozemcích ve Vaši městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá 
z následující tabulky: 

Obrat pro 
Vlastník Nosič výpočet % Nájem Minimum Odpočty K úhradě 

Brno • Bystrc CLV • CEK 316 329,93 15 % 47 449,49 42 328,00 0,00 47 449.49 

Brno• Bystrc CLV-VIT 31 468,62 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Brno - Bystrc CLV - VIT2 9 453,00 25% 2 363,00 2 000,00 0,00 2 363,00 

Brno - Bystrc RP 611 832,55 40% 244 733,02 0,00 0,00 244 733,02 

Brno - Bystrc energie 0,00 19 832,82 -19 832,82 

969 084,10 294 545,51 44 328,00 19 832,82 274 712,69 

Poplatek za rok 2017 činí celkem 274 712,69 Kč. Tato částka bude odeslána na účet 
č. 117590673/0300 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S pi'átelským pozdravem 

ing. Pavlína Losinská 
finančnl ředitelka 

tel: 227 203 117 
losinska@euroawk.cz 

Na vědomi: finančnl odbor ůMC 



1 6. 0( 7019 

,f/4.?Í,, 
u&f„ 
n· 

"" 

i , :• l1·'/ ,iaw 
' \, " /2· t 1,. 

THE GREAT OUTDOORS. 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 15.4.2019 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následujfcí vyúčtováni poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou umístěny 
na obecních pozemcích ve Vaš[ městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující tabulky: 

Nosič Obrat pro výpočet % Nájem Minimum Odpočty K úhradě 

------ 
CLV v čekárnách 477 474,29 15% 71 621,14 44 167,00 0,00 71 621,14 

·------ 
CLV samostatné 24 570,00 25% 6 143,00 2 000,00 0,00 6143,00 

CLV samostatné (1 
strana využivaná 
městem) 76 863, 12 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Velkoplošné reklamní 
panely 678 377,17 42% 271 350,87 0,00 0,00 0,00 

Elektrické energie -21 601,91 -21 601,91 

Celkem 1 257 284,58 349 115,01 46 167,00 -21 601,91 327 513, 1 O 

Poplatek za rok 2018 činí celkem 327 513, 1 O •<č. Tato částka bude odeslána na účet číslo 117590673/0300 
Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

ing. Pavlina Losinská 
· finančn i ředitelka 

tel: 227 203 117 
losinska@euroawk.cz 



Jí 2o -cr~~/- 31_ o~. 1010 

euroawk 
THE GREAT OUTDOORS. 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 27.4.2020 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následující vyúčtování poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou umístěny 
na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující tabulky: 

Nosič Obrat pro výpočet % Nájem Minimum Odpočty K úhradě 

CLV v čekárnách 470 574,31 15% 70 586, 15 46 000,00 0,00 70 586,15 

CLV samostatné 4 500,00 25% 1 125,00 1 000,00 0,00 1 125,00 

CLV samostatné (1 
strana využívaná 
městem) 85 479,74 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Velkoplošné reklamní 
panely 527 389,65 42% 210 955,86 0,00 0,00 210 955,86 

Elektrická energie -22 414,99 -22 414,99 

Celkem 1 257 284,58 282 667,01 47 000,00 -22 414,99 260 252,02 

Poplatek za rok 2019 činí celkem 260 252,02 Kč. Tato částka bude odeslána na účet číslo 117590673/0300 
Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

ing. Pavlína Losinská 
finanční ředitelka 
tel: 227 203 117 

losinska@euroawk.cz 

. , , . · :.\'~' :1@~,'ť,;:.~;Íf..zíl;~~:~~".:.lr .;1.-~iJ;;~-~~,1:.-;::-.:?,~""·..;---".,,;-,1,~ ••. ·0• ,· • . ,-. • •• • :í'-,'- :.,:. •'r .. 
• ·, ··:-·". · '. 't, -~~uroAWK s. r. o. CZ- ,1~8 ~O,.('rah;i '1. 6nhákl)va 2390/2,,~.~20 227 203~-lP.O~"eu~o~wk@_e~r~a_wk.c_z.~~.euro~w_!c.ez . , ... , : !}' '. '..: -~ 1- : 

: , ,. I(. 741%:l 19, DIČ CZ241%819, SBfRBAl~K CZ, a s .VBOEC72X IRA1J (762 0800 0000 0040 3001 6bHS, 40~001ii685/6il00 , · \ , : ~ · 
. · · : ~ . .' • , ". _ _- ::;z~p1s v obchodrqm íC'jSlf'ku V<'1<'~~í!l ~fv!č;1~lý!Jl_soudrn1 v ?raz<', odd. C. v'ožl.a 187727 ' . '. . • ' : . : :• 

• • ' ~ • 1"!,_ ,,. • ,• *' • " :•~ , .'"./ . .,f_,,~:\'f•1,.'t•~,.j -_!_' ,. - • , lf ~ ť.~~. ...~ , • • 



- . c,' -•~_-'N 

Oeuroawk 
THE GREAT OUTDOORS. 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
BRNO-BYSTRC 

... J 1 -'tJf 1..(P/ .... (Č. .... 
C.J "T''ir v..::,,87----- so. zn.: .. 

Došlo dne: 2.6 04.. 2021 
Počet listů/přlloh . 

Číslo dopor. 
zásilky: 
······· , . 
Garant: 

..................... 
Skart. zn. 
a lhůta: 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl · 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 23.4.2021 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následujlcl vyúčtování poplatků z našich reklamnlch nosičů, které jsou umístěny 
na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující tabulky: 

,. - . . , . "· ' N.ós!ě 0brat pro výpočet % Nájem Minimum 0dpoěty K úhradě .,,Ji 
I 

" ' • .......sJ) 

CLV v čekárnách 338 190,57 15% 50 728,59 46 333,00 0,00 50 728,59 

CL V samostatné ( 1 
strana využlvaná 
městem) 56 850,97 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 

Velkoplošné reklamní 
panely 431 402,50 42% 172 561,00 0,00 0,00 172 561,00 

Elektrická energie -21 235,25 -21 235,25 

Celkem 826444,04 223 289,59 46 333,00 -21235,25 202 054,34 

Poplatek za rok 2020 po odpočtu nákladů na osvětleni činl celkem 202 054,34 Kč. Tato částka bude odeslána 
na účet číslo 117590673/0300 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

ing. Pavlína Losinská ,,., 
finanční ředitelka 
tel: 227 203 117 

losinska@euroawk.cz 

euroAWK s. r. o. <.7- 1113 00 P1íll-~ ,1, 6nMl·nva 23'.!0/2, t0I +'120 227 20::: .oo. euroawk@euroawk.cz, www.euroawk.cz 
lč· J„ l'll r 1Q '.li( (//~ JtJ..,81 <I, SP.I I\HAI Ji- (/, ~, VBO~C '.'\ IB/>I I (/b/ bHOI! O )llíl 01140 il)(l1 u1i80, 4,)'.>t,l1h1b8',/n<S.II) 

Zapis v ntchndr1ri ff'J\lí f 11 vPrk' .. r-m M<'lhl \''' ... o,1drr-1., :-,r".!.::'.C'. mld. (, v ožka 181?~ 7 



a k 
THE GREAT OUTDOORS. 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 22.4.2022 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následujici vyúčtováni poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou umístěny 
na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující tabulky: 

Nosič Obrat pro výpočet % 

,---------+-- -------+---+---·- 
CLV v čekárnách 382 001.32 15% 57 313,70 49 000,00 

1----------f-- ---- -- - . - - -- - - - -- - -- 
CL V samostatné ( 1 
strana využívaná 
městem) 54 299,45 

471 819,41 

0% 

,__V_e·-,k-o_p_lo_š_n.-é-re_k_la_m_n_i ---+-------- - - -- -------1-----+------+--------i 

panely '12% 

Nájem Minimum 

0,00 

188 727,76 

---+--------· 

0,00 

0,00 

Odpočty K úhradě 

0,00 

0,00 

0,00 

57 313,70 

------ 

0,00 

188 727,76 

-21 235,25 . -21 235,25 

·21 235,25 224 806,21 

----·--~···-----....., 

Poplatek za rok 2021 po odpočtu nákladů na osvětleni činí celkem 224 806,21 Kč. Tato částka bude odeslána 
na účet číslo 117590673/0300 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

, 0 .. :~~3ťw.~ 
fl~1\ jk 1•.i 2 .. /'lq 1( 

\JlJt:l)fP,~111 \ 

/~, 'J,,r-,. 

ing. Pavlína Losinská 
finanční ředitelka 
tel: 227 203 117 

losinska@euroawk.cz 



}3 - 01 32 es-/ {,rn 
Oeuroawk 

THE GREAT OUTDOORS. Z 6 -04- 2023 

Úřad městské části Brno-Bystrc 
JUDr. Tomáš Kratochvíl 
starosta 
nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno 

V Praze dne 24.4.2023 

Vážený pane starosto, 

dovolujeme si Vám předložit následuj Id vyúčtováni poplatků z našich reklamních nosičů, které jsou umístěny 
na obecních pozemcích ve Vaší městské části. Výpočet částky poplatků vyplývá z následující tabulky: 

Nosič Obrat pro výpočet ¾ Nájem Minimum Odpočty K,(lhradě 
; " CL v v čekárnách 577 940,59 15% 86 691,09 52 50D,OO 0,00 86 691,09 

CLV samostatné (1 
strana využívaná 
městem) 144 880,11 O¾ 0,00 0,00 0,00 0,00 

Velkoplošné reklamní 
panely 537 246,83 42% 214 898,73 0,00 0,00 214 898,73 

Elektrická energie -31 476,23 -31 476,23 

Celkem 1 260 067,53 301 589,82 52 500,00 -31 476,23 270 113,59 

Poplatek za rok 2022 po odpočtu nákladů na osvětlení čin! celkem 270 113,59 Kč. Tato částka bude odeslána 
na účet číslo 117590673/0300 Úřadu městské části Brno- Bystrc. 

S přátelským pozdravem 

ing. Pavlína Losinská 
finanční ředitelka 
tel: 227 203 117 

losinska@euroawk.cz 


